

Goworowo 21.01.2022r.

**Raport z przebiegu konsultacji społecznych  
dotyczących ustalenia nazwy miejscowości Kółko**

Zgodnie z uchwałą Nr XLI/275/21 Rady Gminy Goworowo z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących ustalenia nazwy miejscowości Kółko, Wójt Gminy Goworowo wydał w dniu 17 grudnia 2021 r. Zarządzenie Nr 124/2021 w sprawie zarządzenia konsultacji społecznych dotyczących nazwy miejscowości Kółko. Zgodnie z § 1 w/w Zarządzenia konsultacje społeczne w sprawie złożenia przez Radę Gminy Goworowo wniosku do ministra właściwego do spraw administracji publicznej dotyczącego ustalenia nazwy miejscowości Kółko, będą miały zasięg lokalny i zostaną przeprowadzone w formie spotkania z mieszkańcami obszaru, którego wniosek dotyczy, w Szkole Podstawowej w Kuninie w dniu 28 grudnia 2021r.

W dniu 20 grudnia 2021r. poprzez ogłoszenie Wójt Gminy Goworowo poinformował, że 28 grudnia 2021r. w Szkole Podstawowej w Kuninie o godz. 14.00 odbędą się konsultacje w przedmiotowej sprawie. Ogłoszenie zostało zamieszczone na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goworowo, tablicy ogłoszeń Sołectwa Wólka Kunińska. Ogłoszenia o konsultacjach dostarczone zostały także mieszkańcom oraz Radnej Gminy Goworowo Justynie Kępa i Sołtysowi Sołectwa Wólka Kunińska, w skład którego wchodzi Kółko.

W dniu 28 grudnia 2021r. w Szkole Podstawowej w Kuninie o godz. 14.00 zebrali się mieszkańcy zamieszkujący obszar, którego konsultacje dotyczą - Kółko oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności.

Po powitaniu zebranych Wójt Gminy Goworowo powierzył prowadzenie spotkania Sekretarzowi Gminy Goworowo Antoniemu Mulawka. Po przedstawieniu celu spotkania i krótkiej dyskusji, mieszkańcy jednogłośnie przyjęli stanowisko, aby Rada Gminy Goworowo złożyła wniosek do ministra właściwego do spraw administracji publicznej w sprawie ustalenia nazwy miejscowości Kółko, zgodnie z granicami określonymi w załączniku do Zarządzenia Nr124/2021 Wójta Gminy Goworowo.

Wójt Gminy

/-/ Piotr Kosiorek